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Vores udvalg af kurser er så stort som
dine ønsker - lad os blot nævne nogle få
her: Private/Semi-Private/Group Instruc-
tion/Super-Intensive/Brush-Up/Bliv bedre
til at skrive/Svensk for danskere/Dansk for
svenskere og meget mere. Private
Instruction: er en ultra intensiv undervis-
ningssituation baseret på eneundervis-
ning, hvor du aktiveres maksimalt gen-
nem samtale, diskussioner og rollespil,
og hvor fokus kun er på dig. Group
Instruction: med 2-6 deltagere. En sær-
deles intensiv undervisningssituation,

FORRETNING ELLER FRITID
Hvad er dine behov? Mulighederne er
mange: forretningssprog, fritid, indkøb,
præsentationer, medicinske udtryk og
termer, sociale sammenkomster mm.
Måske er det din udtale, du har brug for
at forbedre - alt kan arrangeres, så du
får lige netop den undervisning, du har
brug for.

Du vil blive undervist af en professionel og
erfaren instruktør, i en undervisningssitua-
tion, der bygger på såvel tryghed som

hvor du vil mærke hurtige fremskridt, og
hvor du samtidig drager fordel af andres
deltagelse. Super-Intensive Instruction:
Du kan også vælge at starte eller supplere
din sprogundervisning med et Super-
Intensivt forløb, hvis du har brug for at gøre
ekstra hurtige fremskridt. Super-Intensive
betyder undervisning i minimum 3-12
lektioner hver dag i mindst 1 uge. Du kan
vælge et Super-Intensivt forløb både som
Private Instruction eller i grupper. Det er dit
valg! Læs mere på www.teachtrain.dk

PRIVATE INSTRUCTION, GROUPS, SUPER-INTENSIVE

DINE INDIVIDUELLE BEHOV
Alle vore kurser bliver skræddersyet efter
individuelle behov. For hver deltager ud-
arbejder vi det program der bedst møder
dennes mål, ønsker og behov. Hvis det
for eksempel er forretningssprog, du har
mest brug for, så vil det være på dét, der
bliver fokuseret, så snart du mestrer de
mest basale fraser og vendinger. Det er
dit valg!

PROFESSIONEL UNDERVISNING OG HURTIGE FREMSKRIDT
tillid. Erfaringen har lært os, at undervis-
ning skabt i netop de rammer, giver de
bedste resultater og hurtigste fremskridt.

Annalisa Garetto, Italien. Jeg troede aldrig, jeg skulle lære at kom-
munikere på dansk. Men nu er det sket. Det er som et helt nyt eventyr for
mig; at være i stand til at tale med danskerne og faktisk blive for-stået.
Gå blot i gang med det samme, du vil ikke fortryde det.

sprog efter netop dit behov

Hans Meertens, Holland. Først mente jeg ikke, der var nogen grund
til at lære dansk, men der gik ikke lang tid, før jeg forstod, hvor meget
jeg gik glip af. Danskerne er ganske enkelt bedst, når de taler deres
eget modersmål - dansk. Nu ved jeg, jeg valgte rigtigt, da jeg begyndte
med mine dansk lektioner.

hurtigt og nemt

HVOR OG HVORNÅR
Det er nemt at starte op på dit nye
sprogkursus. Du kan vælge at blive
undervist hos os på Østerbro eller vi
kommer til dig In-House på kontoret/
Instituttet/universitetet eller der hvor
du er. Vi prøver at være fleksible og
at være der, hvor du er, når det pas-
ser dig bedst. - Kan det være
nemmere?

OPLEV MERE AF VERDEN
At lære et helt nyt sprog fra bunden eller
at forbedre og bygge videre på de kund-
skaber du allerede har, er som at åbne
for en helt ny verden - som starten på et
eventyr. Rejs og oplev mere af landets
kultur og dets lokalbefolkning. Undgå at
miste vigtige forretningsaftaler. Afhold
din præsentation med klarhed og over-
bevisning. Bestå din eksamen med
bravur. Tal - uanset hvor i verden du
befinder dig, om det er forretning eller
fritid. Vi hjælper dig med at nå dit mål.

DET ER SJOVT AT LÆRE SPROG
Tro det eller ej - men det kan faktisk være
sjovt at lære sprog. Ved at give undervis-
ningen et islæt af humor, har vi erfaring for,
at indlæringen går som en leg.


